



Burmistrz Olsztynka

ul. Ratusz 1, 11-015 Olsztyn
tel. +48 89 519 5450 / fax +48 89 519 5457

e-mail: ratusz@olsztyn.pl
www.olsztyn.pl

Nasz znak: ZBI.271.1.29.2013

Olsztyn, dnia 7 stycznia 2014r.

POWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ WYKLUCZONYCH WYKONAWCACH I OFERTACH ODRZUCZONYCH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Wykonywanie usług w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych na terenie Gminy Olsztyn: część I - sektor A, część II - sektor B, część III - sektor C, część IV - sektor D, część V - sektor E, część VI - sektor F**”

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2010r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013r., poz. 907 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu jako najkorzystniejsze złożono następujące oferty:

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (brutto):	Liczba punktów	Część zamówienia
5	Gospodarstwo Rolne Jacek Rostkowski Pawłowo 12, 11-015 Olsztyn	135,00 zł	100	I
4	Handel – Usługi Dariusz Lampkowski Kunki 5, 11-015 Olsztyn	97,20 zł	100	III
6	Gospodarstwo Rolne Andrzej Rostkowski Pawłowo 11, 11-015 Olsztyn	135,00 zł	100	IV
2	Transport Krajowy i Międzynarodowy Tadeusz Hajduk, Lichtajny 17, 11-015 Olsztyn	120,00 zł	100	V

Uzasadnienie wyboru oferty:

Wybrana oferta spełnia wymagania zamawiającego opisane w SIWZ i jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego pod względem kryteriów oceny ofert.

Informacje o pozostałych złożonych ofertach:

Numer oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty (brutto):	Liczba punktów	Część zamówienia
1	ZBD DUKT Zdzisław Kaczmarczyk, Lichtajny 21 A, 11-015 Olsztyn	108,00 zł	Oferta odrzucona/ wykonawca wykluczony	I
3	Gospodarstwo Rolne Zbigniew Krawczyk Mierki 38, 11-015 Olsztyn	129,60 zł	Oferta odrzucona/ wykonawca wykluczony	II

7	Transport Usługi Handel Justyna Komuda Mierki 29B, 11-015 Olsztynek	129,60	Oferta odrzucona/ wykonawca wykluczony	III
---	---	--------	---	-----

Informacja o wykonawcach wykluczonych z udziału w postępowaniu oraz ofertach odrzuconych

Oferta nr 1. ZBD DUKT Zdzisław Kaczmarczyk
Lichtajny 21 A
11-015 Olsztynek

Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu – dysponowania niezbędnym sprzętem do wykonania zamówienia.

Oferta odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, gdyż ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, gdyż zamawiający odrzuca ofertę, złożoną przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W dniu 23 grudnia 2013r. zamawiający zażądał od wykonawcy wyjaśnienia, dotyczących wymaganej ilości sprzętu do wykonywania zamówienia. W piśmie z dnia 27 grudnia 2013r. wykonawca odpowiedział, iż nie dysponuje drugim ciągnikiem o wymaganej mocy potwierdzający tym samym, iż nie spełnia warunku udziału w postępowaniu.

Wykonawca został również wezwany do uzupełnienia dokumentów o aktualny odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych oraz zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, jednak wykonawca nie uzupełnił dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

Oferta nr 3 Gospodarstwo Rolne
Zbigniew Krawczyk
Mierki 38, 11-015 Olsztynek

Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Oferta odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, gdyż ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, gdyż zamawiający odrzuca ofertę, złożoną przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W dniu 27 grudnia 2013r. wykonawca został wezwany do uzupełnienia dokumentów o aktualny odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego oraz zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz wykaz wykonanych usług.

W dniu 30 grudnia 2013r. wykonawca uzupełnił ofertę o zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, wykaz wykonanych usług oraz zaświadczenie z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. Jak stwierdzono w trakcie oceny złożonych dokumentów zaświadczenie z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego brak zaległości na dzień 30 grudnia 2013, a nie na dzień składania ofert. Do wyznaczonego przez zamawiającego terminu wykonawca

nie uzupełnił dokumentów o aktualny odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej.

Oferta nr 7. Transport Usługi Handel

Justyna Komuda

Mierki 29B, 11-015 Olsztynek

Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp, gdyż nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Oferta odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, gdyż ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp, gdyż zamawiający odrzuca ofertę, złożoną przez wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

W dniu 27 grudnia 2013r. zamawiający zażądał od wykonawcy wyjaśnienia, dlaczego nie wykazał wymaganej ilości sprzętu do wykonywania zamówienia. Wykonawca został również wezwany do uzupełnienia dokumentów o aktualny odpis z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego, oraz wykaz wykonanych usług. Wykonawca nie uzupełnił dokumentów w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

Informacja o możliwym terminie zawarcia umowy

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp. zamawiający informuje, iż umowy w sprawie udzielenia zamówień publicznych będą mogły zostać zawarte po upływie terminów określonych w art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeśli zawiadomienie to zostanie przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo 10 dni, jeśli zawiadomienie zostanie przesłane w inny sposób.

Zatwierdzam

BURMISTRZ

mgr Artur Wrochna

Sprawę prowadzi:
Wioleta Nieciecka
Tel. 895195461